
 

 

 

 

Edital de Chamamento Público nº 002/2019 – RESPEITA AS MINA 

 

RERRATIFICAÇÃO 

 

No Edital de Chamamento Público nº 002/2019 – “RESPEITA AS MINA”, publicado no site da 

Secretária de Políticas para as Mulheres de 27.09.2019: 

 Onde se lê: ...IV.Análise do cumprimento dos requisitos, dos impedimentos legais e do Plano 

de Trabalho, bem como homologação do resultado... 27/12/2019 a 05/12/2019 (análise) na 

Parte II- ETAPAS DO CHAMAMENTO PÚBLICO do aludido edital... 

Leia-se: ...IV.Análise do cumprimento dos requisitos, dos impedimentos legais e do Plano de 

Trabalho, bem como homologação do resultado... 27/11/2019 a 05/12/2019 (análise) na Parte 

II- ETAPAS DO CHAMAMENTO PÚBLICO do aludido edital... 

Onde se lê: ...Serão apoiados 14 (quatorze) projetos com o valor global de R$ 600.000,00 (hum 

milhão de reais) no item 6. do TERMO DE REFERÊNCIA do aludido edital... 

Leia-se: ...Serão apoiados 14 (quatorze) projetos com o valor global de R$ 600.000,00 

(seiscentos mil reias) no item 6. do TERMO DE REFERÊNCIA do aludido edital... 

 

Outras informações poderão ser obtidas com a Comissão de Seleção de Projetos, das 08:30h às 

18:00h, por meio dos telefones: (71) 3117-2872 e/ou no email: 

editalrespeitaasmina@spmba.ba.gov.br  

 

 

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA DE POLÍTICAS PARA MULHERES – SPM 

 

 

 

mailto:editalrespeitaasmina@spmba.ba.gov.br

